产品规格书
PowerCat 6A屏蔽跳线
Molex PowerCat 6A屏蔽跳线是PowerCat 6A屏蔽端到端解决方案
的关键组成部分。
Molex莫仕PowerCat 6A屏蔽跳线是为支持10GB以太网 (10GBASE-T)应用的高速
数据网络专门设计的。跳线由优质屏蔽4线对26号多股线制成。PowerCat 6A屏蔽跳
线 有各种颜色和长度可选，工厂预制RJ45屏蔽水晶头，带有防戳坏应力缓解尾套。

PowerCat 6A屏蔽跳线
订购信息
Order No. SAP No. Description
PCD-07064-**    Consult Molex PowerCat 6A屏蔽跳线 LS0H 0.5m
PCD-07000-** Consult Molex PowerCat 6A屏蔽跳线 LS0H 1.0m
PCD-07061-** Consult Molex PowerCat 6A屏蔽跳线 LS0H 1.5m
PCD-07001-** Consult Molex PowerCat 6A屏蔽跳线 LS0H 2.0m
PCD-07002-** Consult Molex PowerCat 6A屏蔽跳线 LS0H 3.0m
PCD-07004-** Consult Molex PowerCat 6A屏蔽跳线 LS0H 5.0m
PCD-07006-** Consult Molex PowerCat 6A屏蔽跳线 LS0H 7.0m
PCD-07009-** Consult Molex PowerCat 6A屏蔽跳线 LS0H 10m
订购PowerCat 6A附件时，请用色码代替部件编号中的**: 0H-蓝色, 0E-灰色, 0K-黄色, BK-黑色, 0C-红色, 0J-绿色
Molex是Molex，LLC在美国的注册商标，可能已在其它国家/地区注册。此处列出的所有其它商标均归其各自所有者所有。
订购号 PCD-07000_07064-CN	  SK/2023.08  	 ©2023 Molex